
Id: QJGGM-QWBDA-YOBDC-NFPPD-RKQEP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/322/2010
RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sośnicowice za 
I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 
wykonania planów finansowych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowej 

instytucji kultury, dla których organem założycielskim jest Gmina Sośnicowice 

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sośnicowice za 
I półrocze: 

1) część opisowa w zakresie dochodów 

2) tabelaryczne zestawienie realizacji prognozowanych dochodów w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji 
budżetowej , w rozbiciu na dochody bieżące i majątkowe wraz ze wskaźnikami realizacji, 

3) część opisowa w zakresie wydatków 

4) tabelaryczne zestawienie realizacji planowanych wydatków w szczegółowości do działów klasyfikacji 
budżetowej wraz ze wskaźnikami realizacji, 

5) tabelaryczne zestawienie realizacji planowanych wydatków w szczegółowości do rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej , w rozbiciu na dochody bieżące i majątkowe, 

6) tabelaryczne zestawienie wykonania przychodów i rozchodów budżetu w ujęciu paragrafów klasyfikacji 
budżetowej. 

§ 2. Określa się następujący zakres i formę informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 
w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć ujętych w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej: 

1) część opisowa, 

2) tabelaryczne zestawienie obejmujące wykonanie kwot zaplanowanych w wieloletniej prognozie finansowej na 
bieżący rok budżetowy, 

3) tabelaryczne zestawienie realizacji przedsięwzięć w szczegółowości jak w załączniku do uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej. 

§ 3. Określa się następujący zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planów finansowych za 
I półrocze samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowej instytucji kultury, dla których 
organem założycielskim jest Gmina Sośnicowice: 

1) tabelaryczne zestawienie wykonania planu finansowego obejmujące plan oraz wykonanie w pierwszym 
półroczu, w szczegółowości nie mniejszej niż określona w ustawie o finansach publicznych, 

2) informacja o stanie o stanie należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 4. Przepisy dotyczące zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 
znajdują zastosowanie po raz pierwszy przy sporządzaniu informacji za I półrocze 2011 roku. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VIII / 61 / 99 z dnia 30 czerwca 1999 r. Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
w sprawie zakresu i formy informacji Zarządu o przebiegu wykonania budżetu gminy Sośnicowice za I półrocze. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej . 



Id: QJGGM-QWBDA-YOBDC-NFPPD-RKQEP. Podpisany Strona 2

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

Regina Bargiel


